РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » декабря 2014 года                                                                           № 113
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на 2015 год
        В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,
Постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 5277,28 рублей, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых в целях обеспечения гарантии погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, в размере 5277,28 рублей, в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации муниципального
образования «Поселок Донское»                                                       А.Б. Щепкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Поселок Донское»
от «29» декабря 2014 г. № 113
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование вида услуг
	Размер стоимости услуг с учетом индексации
(на плановый период 2015 года) (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	137,43

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2725,35

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	878,4

	4.
	Погребение
	1536,10

	5.
	Итого:

	5277,28

Приложение № 2
к постановлению администрации
МО «Поселок Донское»
от «29» декабря 2014 г. № 113
Стоимость услуг,

 предоставляемых в целях обеспечения гарантии погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
	№ п/п
	Наименование вида услуг
	Размер стоимости услуг с учетом индексации (на плановый период

2015 года) (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	128,56

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2559,40

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	825,10

	4.
	Погребение
	1441,68

	5.
	Облачение тела
	322,54

	6.
	Итого:

	5277,28